виду расходов, указанных в пункте 1.7 Положения, рассчитывается в соответствии со 
следующими условиями:

финансовое обеспечение затрат, указанных в подпункте 1.7.1 пункта 1.7 Положения, на 
оказание услуг по бесплатной стерилизации (кастрации) домашних животных (собак) - в 
полном объеме, но не более 6 314 000 (шесть миллионов триста четырнадцать тысяч) рублей;

финансовое обеспечение затрат, указанных в подпункте 1.7.2 пункта 1.7 Положения, 
на оказание услуг по бесплатному меткованию домашних животных (собак) - в полном 
объеме, но не более 2 030 000 (два миллиона тридцать тысяч) рублей.

2.23. Протоколы рассмотрения заявок, подведения итогов отбора автоматически форми-
руются на едином портале на основании результатов рассмотрения заявок, на основании 
результатов определения победителя (победителей) отбора соответственно, подписываются